## सी एस आई आर- केन्द्रीय यांत्रिक अभियांत्रिकी अनुसंधान संस्थान CSIR - CENTRAL MECHANICAL ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE

(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंघान परिषद /Council of Scientific & Industrial Research) महात्मा गांधी एवेन्यू, दुर्गापुर – 713 209/Mahatma Gandhi Avenue, Durgapur - 713 209

सं./No. 4/18/2022-Rct.

## सचना / NOTICE

सर्वसंबंधित को यह सूचित किया जाता है कि चयन समिति जिसकी बैठक दिनांक 15th & 16th जून, 2022 को हुई, की अनुशंसा पर विभिन्न परियोजनाओं के अंतर्गत संस्थान के विज्ञापन संख्या 02/2022 के प्रत्युत्तर में निम्न अभ्यार्थियों का प्रोजेक्ट-जेआरएफ़ / विरष्ठ परियोजना सहयोगी / परियोजना सहयोगी / फील्ड वर्कर / परियोजना सहायक के तौर पर कार्य करने हेत् अनंतिम रूप से चयन किया गया है।

It is for information of all concerned that on the recommendation of the Selection Committees which met on 15th & 16th June, 2022 for engagement as Project-JRF/Senior Project Associate/Project Associate-I/II/Field Worker/Project Assistant in response to this Institute Advt. No. 02/2022 under different projects, the following candidates have been provisionally selected.

तम सं संख्या	पद कोड	परियोजना संख्या	पद	अनुशंसित अभ्यर्थियों के नाम
SI. No.	Post Code	Project No.	Position	Name of the recommended / selected candidates
01.	P-4501	GAP-230012	Project JRF (Place of posting at CSIR-CMERI-COEFM, Ludhiana)	1. SHRI KUMAR GAURAV
			Project JRF (Place of posting at CSIR-CMERI, Durgapur)	2. SHRI ASHOK KUMAR MANDAL
02.	P-4502	HCP-44-02-02	Project Associate-II	NONE FOUND SUITABLE
03.	P-4503	GAP-237912	Project JRF	NONE FOUND SUITABLE
04.	P-4504	HCP-44/02/1	Senior Project Associate	NONE FOUND SUITABLE
05.	P-4505	HCP-44/02/1	Project Associate-I	1. SHRI HUKUM CHAND DEWANGAN
06.	P-4506	GAP-234712	Project Associate-I	1. SHRI AVI CHAKRABORTY
07.	P-4507	GAP-225412	Project Associate-I	1. SHRI AMIT RUIDAS
08.	P-4508	GAP-236712	Project Associate-I	1. SHRI SOUMYA SUBHRA CHAKRABORTY 2. NONE FOUND SUITABLE
09.	P-4509	MLP-231512	Project Associate-I Or Project Associate-II	NONE FOUND SUITABLE
10.	P-4510	GAP-237112	Project Assistant	1. SHRI ARNAB KUMAR MALLICK
11.	P-4511	MLP-202512	Project Associate-I	NONE FOUND SUITABLE
12.	P-4512	HCP-44/02/1	Project Associate-I	1. SHRI ANIMESH MAJI 2. SHRI PRAKASH SAMANTA 3. SHRI CHINMOY KUILA
13.	P-4513	GAP-238212	Project JRF	1. SHRI UJJWAL PHADIKAR
14.	P-4514	GAP-238312	Project Associate-I	1. SHRI SOURAV MONDAL
15.	P-4515	HCP-44/01	Project Associate-II	1. MS. CHANDNI DAS
			Project Associate-I	2. MS. NIBEDITA SINHA
16.	P-4516	GAP-238312	Field Worker	1. MS. PARBOTI SOREN
17.	P-4517	HCP-44/02/1	Project Assistant	1. SHRI SUDIP PRADHAN 2., 3. & 4 NONE FOUND SUITABLE
18.	P-4518	NWP-100	Project Assistant	1. SHRI RAJ DAS
19.	P-4519	HCP-26	Project Associate-I	1. MS. SREEJITA SAHA
20.	P-4520	GAP-225512	Project Associate – I	1. SHRI NEIL SAMADDAR
21.	P-4521	GAP-236312	Project Associate – I	1. SHRI SAYANTAN HATUI
22.	P-4522	GAP-226512	Project-JRF	NONE APPEARED

The copy of updated OBC Certificate/other pending documents should be provided at the time of joining.

प्रोजेक्ट-जेआरएफ / विरिष्ठ परियोजना सहयोगी / परियोजना सहयोगी / फील्ड वर्कर / परियोजना सहायक के पदों के लिए अनंतिम रुप से चुने गए अभ्यर्थियों को उनके चयन का प्रस्ताव उनके आवेदन पत्र में दिए गए वर्तमान पते/ई-मेल पर भैजा जा रहा है। चयनित उम्मीदवारों में से यदि किसी को उनका चयन प्रस्ताव 30.06.2022 तक प्राप्त नहीं हो पाता है तो वह चयन प्रस्ताव की प्रतिलिपि प्राप्त करने के लिए अपने मूल प्रमाण पत्रों के साथ अधोहस्ताक्षरी को रिपोर्ट कर सकते हैं। उम्मीदवारों से यह अपेक्षा की जाती है कि संस्थान में जॉइनिंग संबंधी प्रक्रियाओं के दौरान COVID - 19 से बचाव के सभी उपायों तथा अनुदेशों का पालन करेंगे।

Offer of engagement to the provisionally selected candidates for the positions of Project-JRF/ Sr. Project Associate/Project Associate/Field Worker/Project Assistant are being sent to the present address/e-mail given in their Application Form. If any of the provisionally selected candidates does not receive his/her offer of engagement by 30.06.2022, he / she may report to the undersigned with his/her original testimonials for issue of duplicate offer of engagement. If it is found at any stage of the process or thereafter that the candidates do not fulfill the eligibility criteria, their candidature shall be cancelled without assigning any reason whatsoever and appropriate action shall be taken in this regard. The candidates must follow all the guidelines to contain the spread of COVID-19 during their pre-joining/joining formalities at this Institute.

(एस मज्मदार/S. Majumdar)

दिनांक/ Date: 21.06.2022

प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer

## प्रतिलिपि/Copy to:

- प्रमुख, सूचना प्रौद्योगिकी अनुभाग/Head, IT Section संस्थान की वेबसाइट में परिणाम के प्रकाशन हेतु/ for publication of the results in the Institute website
- 2. सभी सूचना पट्ट/All Notice Boards.

- निदेशक सचिवालय/Director's Secretariat
- 4. प्रशासन नियंत्रक सचिवालय / COA's Secretariat
- 5. कार्यालय प्रति/Office Copy